
, r  Ot)
FA|(UtTA EK0N0MIcKÁ
zÁPAD0čEsXÉ
UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ákademický rok 2015/2016

Bc. Michaela Ka|istová

Podniková ekonomika a management

Lnaýza nákladů a ýnosů

ve rybraném podnikate|ském subjektu

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jana HINKE'Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup lypracování práce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formu|aci aptžrce s odbomým jazykem
If) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soúmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento ýsledek kontro|y plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuji kiasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xtn!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!n!trxn!tr
x!tr!D
!nxn!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!

X
!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Diplomová práce má peě1ivě sestavenou literámí rešerši a přehledně ro4racovanou arralýzu nríkladů a
výnosů ve zvoleném podniku. Rezervu spatřuji pouze v bodě zadiíní: ,'nawhněte další možnosti
daňové optimalizace',. Proto hodnotím ávěry a splnění cíle sníženou mámkou. Po formální strrínce je
práce úhledná, text nevykazuje gramatické chyby ani překlepy aje vhodně proložen grafickými
obiekfv.



p'ffJ,:+,,#"*'''.^FAKIJLTA oronovrrcxÁ
Katedra KFU

otáa|ry a připomínky k b|ižšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1. Jaké podmínky pro daňovou rrzrratelnost ýdajů na wýzkum a vývoj ve spoleěnosti Streicher tedy
konkrétrrě nebyly splněny?
2. Je opravdu rerídná možrost využití pořízeného majetku na odbomé vzděláváni spoleěností Streicher?
3. Jaké optimalizaění kroky existují v oblasti rezerv či opravných položek?

V Plzni, dne 6. ledna 2016
/*,rl #,A
Podpis hodnotitele

Metodické poznfunky:

1 označte výsledek kontroly plagiátoÍství, který jste zadaVa do Portrílu ZČU a odůvodněte níže při o<lůvodnění
klasif*ačního stuDně.

2 Kliknutím na poljvyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvotlněte navrhovaný klasifikační stupď, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bližšimu vysvětlení při obhajobě _ dvě až+h otázky.

Posudek odevzdejte oboushanně \ýištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termÍnu stanoveného katedrou (viz shánlry
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručnírn podpisem modře (pro rozeznání originálu).


